Ofício GP. Nº. 920/2005

Botucatu, 17 de novembro de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 071/2005, de Autoria dos Vereadores Luiz Rubio e Caldas, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

DR. EDUARDO MODENESE
Presidência da Associação Paulista de Medicina – Regional de Botucatu

Rua João Passos, 326

CEP 18600-040

Botucatu - SP